Dane aktualne na dzień: 19-06-2026 01:16
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-0601624002-gmf1600ce-frezarka-uniwersalna-1600w-8-12-7mm-p-1181.html
Bosch 0601624002 GMF1600CE Frezarka
uniwersalna 1600W 8-12,7mm
Cena 2 753,00 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy 0601624002
Kod producenta 0601624002
Producent Bosch
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
Opatentowany włącznik zintegrowany w rękojeści (Trigger Control) zapewnia optymalną kontrolę, od chwili
rozpoczęcia pracy
Mocny silnik 1.600 W z systemem Constant Electronic i systemem łagodnego rozruchu do pracy w różnego typu
materiałach
System szybkiej wymiany SDS: pewne mocowanie oddzielnego bloku silnika do wyboru w module do frezowania
wgłębnego lub kopiującego
Opatentowana, precyzyjna regulacja głębokości frezowania w skokach co 1/10 mm w trakcie frezowania wgłębnego
Dioda LED oświetlająca powierzchnię pracy i przezroczysta płytka ślizgowa umożliwiają precyzyjną pracę
Dane techniczne:
Ciężar korpusu z silnikiem 5,8 kg
Ciężar modułu kopiującego z silnikiem 4,3 kg
maks. skok korpusu frezarki 76 mm
Prędkość obrotowa bez obciążenia 10.000 – 25.000 min-1
System montażu narzędzi 8 – 12,7
Wydajność nominalna 1.600 W
Napięcie, elektryczne 240 V
W zestawie:
Osłona przeciwwiórowa, frezarka kopiująca
Osłona przeciwwiórowa, frezarka górnowrzecionowa
Moduł kopiujący
L-BOXX
Adapter do odsysania pyłu, frezarka kopiująca
Prowadnica równoległa z regulacją precyzyjną (2 607 001 387)
Klucz widełkowy 24 mm (nr ET 2 610 992 417)
8 mm/12 mm
2 bolce kopiujące 17/30 mm
2 zaciski mocujące z nakrętką złączkową 8 mm i 12 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold